REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Ndresas Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov al. E-mal* info'ahidaa.gov al

Nr. Indeks
né& ILDKPI -
N ) 0 105

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotéschet nga subjekti deklaraes (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
(& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ deryrimeve financiare té teé zgjedhurve dhe e disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9473,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.20006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014
daté¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

[ AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

. Mbiemri- -

J?t'_«ﬁ Mmlstr iac \’Ibrojt]es., Rl uga ¢ Dibres

funksionin qe Llyen :':;"f:{j' TR o - Data e dorézimit 1 déklarares =
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NE bazé & nenit 9/1. (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe t¢ disa nepunésve publikeé . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspcktoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé t€ verifikojné né 1€ gjitha
subjekret private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. & ekzistojné né emér dhe pér logarin€ time.

Deklaroj se £6 dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk 8shté e vértetd.

“Perwdik Vyetor




DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, n¢ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, té

regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

té Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ::ief/"
Nuk ka ndryshim ne llogarine e kursimeve te Bardhyl dhe | Gjendje gjithsej: 2,560,000 | 100

1. | Valbona Kollcaku, ne leke, tek bankaﬂnga deklarimi | (dy milione e peseqind e
i vitit te kaluar gjashtedhjet mije) leke

!

3 | Shtim te ardhurash nga peraind] euro, te Bardhyl dhe | Gjendje  gjithsej: 5,120 | 100
Valbona Kollcaku, tek banka me 20 euro {pesemije ¢ njeqind e njezet)
BURIMI : Pergindje interesi nga banka euro

4 | Pakesim ne llogari bankare rrjedhese, Banka - te | Gjendje gjithsej:  151.117 | 100
Valbona Kollcakut me 24.883 leke (njeqind e pesedhjete e
njemije ¢ njeqind e
shtatembedhjete) leke

5 Shtese ne llogarine bankare rrjedhese, te Bardhyl Kollcaku, | 270.518 dygind e 100
Banka ﬁ‘ne 135.518 leke shtatedhjete ¢ peseqind e
BURIMI : Te ardhura nga rroga tetembedhjete mije) leke

6 | Shiese ne llogarine bankare, Banka NN Argios | Gjendja gjithsej: 176.677
Kollcaku me 16.677 leke (njeqind ¢ shtatedhjete e | 100
BURIMI : Perqindje interesi nga banka gjashte mije e gjashteqgind e

shtatedhjete e shtate) leke

7 45.000{(dyzet ¢ pese mije) | 100
Nuk ka ndryshim ne logarine bankare, Banka -Kejsi leke

8 | Pakesim Egﬁﬁdjcicdsh: me 100.000 leke Gjendje gjithsej:  100.000 | 100

(njeqind mije) leke

9 Shtese ne llogarine ne euro, te djalit, Argios Kollcaku, | Gjendja  gjithsej:  12.000 | 100
Belgjike, me 6,900 curo BURIMI : Pune me kohe te | (dymbedhjete mije) euro
pjesshme ne bruksel, belgjike

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshie i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje té 1ij.

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

b) pasurité e luajishme, té regjistrucshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi te, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vieré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénsh kﬁmwtit deklarues

“Periodik !.j('fltl' o

Bardhyl Myrteza W;f_(/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krjuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata cse organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga, kompensim ushgim, Janar-Dhjetor 2018, (leke); | 12 x 98.029 = 1.176.356

Shef i Shtabit te Pergjithshem: (nje  milione, e njeqind e
shtatedhjete ¢ gjashte mije, ¢
freqind e pesedhjete e gjashte)
leke |
9 x 67.478=607.322

Te ardhura neto te krijuara nga paga, kompensim ushqgim, nga bashkeshortja | 3 x 66.416=199.248

punonjese ne QPR (janar-gusht 2018), dhe studente ne KDS (shtator-dhjetor | Shuma: 806.570 (teteqind e
2018): gjashte mije e peseqgind ¢
shtatedhjete )leke

12 muaj x 20.000 = 240.000

ﬂura te krijuara nga dhenia me qera e apartamentit, (rruga- {dyqind e dyzet mije) leke;

janar-dhjetor 2018;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi)’MﬁeklarueS
Bardhyl Myrteza KO"CZ(V/
b

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né kopje (€ tif.

“Periodik/ Vietor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashié territorit t& Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u snlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura p&r subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga deklarimi i | Gjendja e detyrimit

méparshém deri né 31 Dhjetor | '€ mbetur pa shiyer
P J deri né 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve té vitit (¢ deklarimit e iy e
(me shifra dhe fjalé) deklarimit (me
shifra dhe fjalé)

Nuk kam pasur asnje detyrim te kesaj
natyre/shume gjate vitit 2018.

y
Emri, Mbiemri, Nénshkmmit deklarues

Bardhyl Myrteza K c,a*lil%
e S

Neése by format éshié ¢ pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij,

”}”n'."h,‘n}‘.’f:. I ;‘e';’n." A



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

dresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999

bsite www hidaa gov_al. E-mal: infoe hidaa.gov.al

USRS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (é (é
zgjedhurve dhe i¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg|és - [nspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, q€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ territorit té Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogarin time.

Shtetasja.  Valbona Gjergji Kollcaku , bashkéshortja 1%
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [l

i Subjektit Bardhy! Myrteza Kollcaku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim @
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (é vérfeta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk EShié ¢ vérieté. Valbona Gjergji Kollcaku

“Periodil Fietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fjalé nE %

Nuk kam asnje ndryshim tjeter (shtese apo pakesim) nga ato
te deklaruara me siper nga bashkeshorti

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
ay pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t&€ drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 308 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogarn rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit té lidhur

Valbona Gjergji Kollcaku ig'/(/

—

“Periodik Vietor™




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€lbm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit (€ Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Eshtl: e njgjté me deklarimin né fagen nr. 4, t& kétij formulari.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj L€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer

‘ Pérshkrimi i (Ie{yrimevc deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
| vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) . (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam asnje detyrim ¢jeter financiar nga ato te |
deklaruara me siper nga bashkeshorti |

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Valbona Gjergji Kollcaku [M ‘

l/v ! i0

“Periodik Vietor ™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
IuﬂaKONFLH(nTTEINTERESAVE

Adresas Rr Reshic Collaku, Tel: 0800 9999, site” www hidaa gov al. E-mail- info/hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontroilin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare (é 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké  t ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja  Argios Bardhyl Kolleaku , 1 biri O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré t€ ndaré€ nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i Subjektit Bardhy! Myrteza Kollcaku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore sc:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim D4

Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nul kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit-télidhur

q& nuk Eshié e vérteté. ! Argios Bardhyl Kollcakud—éﬁ/
=




| NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né; llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo ng€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé i %

Nuk kam asnje ndryshim tjeter (shtese apo pakesim) nga ato
te deklaruara me siper nga babai [

*Objckti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecantd mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose n& valuté (& huaj;

Nese ky formal éshié 1 pamjafiveshém, vazhdoni te plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi¢4g lidhur
v\ )

Argios Bardhyl Kollcaku M )
X

“Periodik/ Vyetor’




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashi€ territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, st dhc angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organjzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshoertin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Eshte e njéjté me deklarimin né fagen nr. 4, t& kétij formulari.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

« T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.1t pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam asnje detyrim tjeter financiar nga ato te 5 .
| deklaruara me siper nga babai ’

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje te tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Argios Bardhyl Kollcaku ﬂ\(ﬁj\/ ‘
= . C :
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“Periodik Vietor'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

T -
% .

Adresa Rr Reshut Collaku, Tel; 0800 9999, Website www hidaa.gov al. E-mail” infokeidaa. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjt
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1€ (&
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nentt 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ ) ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ [nteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, g€ té verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Kejsi Bardhyl Kolleaku , ¢ bija ]
Emér, Atési, Mbiecmér témijé madhoré sé bashku me prindérit pxd

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetucsi/ja O

i Subjektit Bardhyl Myrteza Kolleaku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjistacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligiore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim |E\

Deklaroj se té dhénat e pasqyraara pref meje né kété . .
dokunient jané 16 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimf T persomi¢ t¢ lidhur

i |
qé& nuk éshié e vérteré. Kejsi Bardhyl Kollcaku @ 5/)
L.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té vregjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

¥Ylera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

[
|
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit
l
|

Nuk kam asnje ndryshim tjeter {shtese apo pakesim) nga ato
te deklaruara me siper nga babai |

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e palugjtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrucshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozit€, n€ bone thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né kopje 1€ 1if.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit+é lidhur

Kejsi Bardhyl Kollcaku @ j{) !

A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo frtimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 3!
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Eshte e nj&jté me deklarimin né fagen nr. 4, té kétij formulari.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojn€ brenda dhe jashté territorit € Shgipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1 1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ngé valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t&é detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nuk kam asnje detyrim tjeter financiar nga ato te
deklaruara me siper nga babai

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit {
|
i

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 12 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gérsonit 08 lidhur
Kejsi Bardhyl Kollcaku :

o
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